Ogolnopolskie Zawody Pltywackie Poprawiamy Rekordy na Termach

Poz

nan, 20.5.2023

Konkurencja 18
2023.05.20 - 14:16

Mezczyzn, 50m grzbietowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja

Grupa A

1.
2.

POPOW, Igor
KACZMAREK, Bartosz

Grupa B

Nogk,~wdpE

KLONOWSKI, Mikotaj
OBt.USKI, Aleksander
IGNATOWICZ, Jan
PIKUS, Filip
ZAWADKA, Antoni

SZARSZEWSKI, Krzysztof
KULAWSKI, Maksymilian

Grupa C

1.

DRAPALA, Gracjan
DUSZAK, Sebastian

2.
3. JOZEFIAK, Ksawery
4.
5

CHRUSCIEL, Bartosz
NOWAK, Aleksander

Grupa D

ok wppE

FEDAK, Michat
FIEREK, Kacper
MACIAGA, Szymon
CIOMEK, Tymoteusz
OLEJNICZAK, Mateusz
BLASIK, Franciszek

Grupa E

NogasrwNhE

SOBKOWSKI, Szymon
DZIAMSKI, Szymon
DOPIERALA, Piotr
VASYLIEV, Yehor
MALICKI, Mikotaj
ORLOWSKI, tukasz
SIELACZ, Igor

Grupa F

©CoNoG ~wWNE

FAFEREK, Filip
WISNIEWSKI, Ksawery
BIELA, Tymoteusz
ZLOCH, Kuba
LUKASZYK, Antoni
KOWALSKI, Tomasz
MICHENKO, Mateusz
UTRATA, Dylan
SOKOLOWSKI, Stefan

Rok ur.

06
83

07
07
08
08
08

08

09
09
09
09
09

10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11
11

13
12
12
12
12
14
12
16
14

Czas

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny F27.46
KU AZS UAM Poznan 35.67

St. KP Olimpia Swiecie 29.24
Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny F31.02

KU AZS UAM Poznanh 31.86
Toruriski MKS CHAMPIONS 32.12
UKS Fala Swarzedz 33.16
MKP Astromal-Leszno 34.95
UKS Fala Swarzedz 35.64
MUKS "Pietnastka" 30.45
KS Warta Poznan 32.13

Kaliski Klub Sportowy ,,Wtdkniarz" 1925 135.64

KS Warta Poznan 35.92
KU AZS UAM Poznan 36.40
UKS SP AQUARIUS Lesko 37.06
Grudzigdzki KP ,,0Orka" 37.28
UKS Fala Swarzedz 37.47
UKS Fala Swarzedz 40.67
KS Posnania Poznan 42.76
Uks Cityzen 43.19
KS Warta Poznan 35.94
KS Warta Poznan 36.98
KS Posnania Poznan 37.52
KS Warta Poznan 42.67
KU AZS UAM Poznan 42.75
UKS SP AQUARIUS Lesko 44.03
UKS Fala Swarzedz 45.44
MUKS "TUREKIin ptywa" 36.66
Grudzigdzki KP ,,0Orka" 41.20
Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 43.14
UKS Fala Swarzedz 43.53
UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5151
KU AZS UAM Poznan 51.88
UKS SP AQUARIUS Lesko 53.46
UKS 3-Wodnik Wolsztyn 53.76
KU AZS UAM Poznan 1:02.98

Pkt.

643
293

533
446
412
402
365
312
294

472
401
294
287
276

261
257
253
198
170
165

287
263
252
171
170
156
142

270
190
166
161
97
95
87
85
53

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Michat Derewecki
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